石垣市ふるさと納税お礼の特産品提供申請書
（サービス用）
石垣市長　様

住所
事業者
代表者

[bookmark: _Hlk135827426]　　「石垣市ふるさと納税お礼の特産品提供に関する要項」に基づき、下記のとおり申請します。
	商品名

商品情報

サービス内容／
サービスの
PR等

	チケット使用にあたっての注意事項
	※場所、所要時間、催行人数、対象年齢、予約締め切り日、予約方法、その他条件等についても記載してください。

	キャッチコピー

	内容量
（容量・個数）

	有効期限

	HP・SNSの写真や文言使用
	☐可
	☐不可

	出荷通知
	☐メール
	☐FAX

受付/
配送
情報
	受付期間
	☐通年
	☐期間限定（　月～　月）
	☐数量限定（　個）

配送時期
	☐寄付確認後、1か月を目安に発送可能
☐寄付確認後、発送までに1か月を超える(発送可能時期を以下に記載)
(発送可能時期：                                 　　　    )

提案金額

内訳
	商品・サービス代
	　　　　　　円

	消費税
	　　　　円

	梱包代
	円

	その他（　　　　　　　　　　　　）
	　円

	合計
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	事業所
および
担当者連絡先
	担当者名

	電話番号/FAX
	/

	メールアドレス

	定休日/営業時間
	/

	HPのURL

●お振込み先口座情報（※複数返礼品がある場合は記入不要）
☐新規事業者 (以下の口座情報の記載をお願い致します。)　　　 ☐既存事業者
	ゆうちょ銀行以外の方はこちらを記載
	銀行名
	　　　　　　　銀行（銀行コード：　　　　　　）

	支店情報
	　　　　　　　支店（支店コード：　　　　　　）

	ゆうちょ銀行の方はこちらを記載
	銀行名
	ゆうちょ    銀行（銀行コード：    9900    ）

	記号

	口座種別
	☐普通　　　　☐当座

	口座番号

	振込先口座名

	振込先口座名カナ

●商品写真（別途添付も可能）

	商品名